



г.Рудный

25.04.2019г.

Протокол №9

итогах о проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений состоялся (Объявление №11 от 16.04.2019 год)

В процессе приема заявок на объявление о закупе лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений, свои ценовые предложения предоставили по следующим позициям:

Были рассмотрены документы поставщиков, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно гл. 3,4 постановления №1729):

№	Наименование Поставщика	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО«Универсал Фарм»	060740005204	24..04.2019 г в 08-40 ч
2	ТОО «Альфа-Медикал»	060440003504	23.04.2019 г в 10-50 ч
3	Костанайский филиал ТОО Казахстанская Фармацевтическая Компания«МЕДСЕРВИС ПЛЮС »	060941006324	23.04.2019 г в 14-05 ч
4	ТОО «СТ-ФАРМ»	110440001669	23.04.2019 г в 14-00 ч
5	ТОО «Дез плюс»	140240023896	22.04.2019 г в 15-40 ч
6	ТОО «Тефа»	170540023476	19.04.2019 г в 10-50 ч
7	ИП «Gro Max»	680426450534	22.04.2019 г в 11-03 ч
8	ТОО «Теникс-СК»	001240002342	22.04.2019 г в 11-13 ч
9	ТОО «Пента плюс»	060940010169	22.04.2019 г в 12-35 ч
10	ТОО «Гелика»	001140000601	18.04.2019 г в 14-55 ч
11	ТОО «ASmedical»	130440011848	22.04.2019 г в 08-13 ч
12	ТОО «MediPack»	170140009288	22.04.2019 г в 08-14 ч
13	ТОО «Company МАГНАТ»	170140000978	23.04.2019 г в 14-45 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Торговое наименование	Ед.изм.	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Набор реагентов для иммунохроматографического выявления антител к вирусу иммунодефицита 1-го и 2-го типа (экспресс-тест)	штук	25	630,40	15760
2	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (+15+40) с новой каз.гос.поверкой	штук	4	1391,70	5566,80
3	Емкость ЕДПО с крышкой на 5 литров	штук	4	5268	21072
4	Емкость ЕДПО с крышкой на 3 литра	штук	4	3583	14332
5	Бинт гипсовый 20*270 см	штук	100	261,30	26130
6	Бинт гипсовый 15*270	штук	100	194	19400
7	Спираль внутриматочная	штук	200	398	79600
ИТОГО:					181 860,80

ТОО «Гелика» город Костанай, ул. 8 марта ,23

Сумма договора: 181 860(сто восемьдесят одна тысяча восемьсот шестьдесят) тенге 80 тыин.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Торговое наименование	Ед.изм.	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Тонометр LD-91 взрослый с манжетой 25-36 см с новой каз. гос.поверкой	штук	50	7015	350750
2	Ростомер для взрослых с новой каз.гос.поверкой	штук	4	28 000	112000
3	Пакеты для утилизации отходов класс А 0,7*0,8 черные	штук	10000	17,90	179000
4	Пакеты для утилизации отходов класс А 0,7*0,8 желтые	штук	15000	17,90	268500
ИТОГО:					910 250,00

ТОО «СТ-ФАРМ» город Костанай, ул. Амангельды дом 85,ВП 1

Сумма договора: 910 250(девятьсот десять тысяч двести пятьдесят) тенге .

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Торговое наименование	Ед.изм.	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Бумага для фетального монитора FC1400-Bionet 152мм*25м*12мм (вн) сетка зеленого цвета	штук	50	762	38 100
2	Тест полосы для определения содержания глюкозы в крови на прибор Accutrend Plus №25	упаковка	300	2199	659 700
3	Тест полосы для определения содержания холестерина в крови на прибор Accutrend Plus №25	упаковка	200	7789	1 557 800
4	Бумага для ЭКГ FQW 110-2-140 (книжка)	упаковка	2000	376	752 000
5	Кабель пациента VJ-901D, IEC O 3 мм для электрокардиографа "Кардиофакс"	штук	2	218000	436 000
6	Манжета для СМАД "ВАЛЕНТА" размер обхват 25-35 см	штук	5	84550	422 750
7	Бумага для ЭКГ 210мм*20 мм для аппарата"Dixion ECG-1006, ECG-1012"	рулон	50	550	27 500
8	Ширма медицинская 2-х секционная	штук	7	21500	150 500
9	Контейнер для утилизации острых предметов опасные отходы класс Б - 1,5 л (желтый)	штук	5000	165	825 000
10	Контейнер для утилизации острых предметов опасные отходы класс Б - 6,0 л (желтый)	штук	5000	280	1 400 000
11	Электрод одноразовый для холтеровского мониторирования, стресс-тест систем, ЭКГ	штук	3000	42	126 000
ИТОГО:					6 269 350

ТОО «Альфа-Медикал» город Костанай, ул. Сералина ,34

Сумма договора: 6 395 350(шесть миллионов триста девяносто пять тысяч триста пятьдесят) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Торговое наименование	Ед.изм.	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Емкость ЕДПО с крышкой на 1 литр	штук	74	3382	250 268
2	Стеллаж стационарный медицинский 3-х полочный передвижной на колесах	штук	7	44 138	308 966
3	Грелка резиновая	штук	2	1039	2078
4	Подушка кислородная 25 л	штук	1	8640	8640
ИТОГО:					569 952

h

ТОО «Тефа» город Костанай, ул. Чехова,23

Сумма договора: 599 952(пятьсот шестьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят две) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Торговое наименование	Ед.изм.	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Термометр электронный цифровой для измерения температуры тела с новой каз.гос. поверкой	штук	100	1056	105 600
2	Гель для УЗИ 5 кг	штук	20	2800	56000
3	Шприц инъекционный стерильный однократного применения 20 мл с иглой 21G	штук	10000	30,70	307 000
ИТОГО:					468 600

ТОО «Company МАГНАТ» Костанайский район, село Мичуринское, ул. Мира дом 10.

Сумма договора: 468 600(девятьсот десять тысяч двести пятьдесят) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Торговое наименование	Ед.изм.	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Скальпель стерильный однократного применения №13	штук	800	79,90	63 920
2	Скальпель стерильный однократного применения №12	штук	150	79,90	11 985
3	Скальпель стерильный однократного применения №10	штук	800	79,90	63 920
4	Скальпель стерильный однократного применения №21	штук	800	79,90	63 920
5	Скальпель стерильный однократного применения №22	штук	800	79,90	63 920
6	Скальпель стерильный однократного применения №23	штук	800	79,90	63 920
7	Скальпель стерильный однократного применения №36	штук	800	79,90	63 920
8	Скальпель стерильный однократного применения №18	штук	800	79,90	63 920
9	Вата медицинская гигроскопическая гигиеническая н/стерильная 50 гр	упаковка	2100	78	163 800
ИТОГО:					623 225

Костанайский филиал ТОО Казахстанская Фармацевтическая Компания«МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
город Костанай, ул. Сералина ,34

Сумма договора: 623 225 (шестьсот двадцать три тысячи двести двадцать пять) тенге.

Закуп лекарственных средств у ТОО «Альфа-Медикал», способом из одного источника на основании пп.1 п.116 гл.11, с запросом о подтверждении соответствия требованиям глава 3 и 4, согласно Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729. Приложение 1 к постановлению Правительство РК от 08 ноября 2017 года №719.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п /п	Торговое наименование	Ед.изм	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Азопирам РК	упаковка	15	3200	48 000
2	Термоиндикатор ТИД 180 №500	упаковка	18	3900	70 200
3	Термоиндикатор ТИП 132 №500	упаковка	25	3900	97 500
4	Монополярный инструмент электрод-парус для конизации, средний, 0,2 мм EM158-1 для аппарата "Фотек"	штук	20	14 700	294 000
5	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-3	штук	1	9900	9900
6	Контейнер для утилизации острых предметов чрезвычайно-опасные отходы класс В- 6,0 л (красный)	штук	3000	280	840 000
ИТОГО:					1 359 600

ТОО «Альфа-Медикал» город Костанай, ул.Сералина ,34

Сумма договора: 1 359 600 (один миллион триста пятьдесят девять тысяч шестьсот) тенге.

По лоту №38 закупка не состоялась.

Потенциальные поставщики соответствуют требованиям Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования".

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали

Эксперты не привлекались.